
UCHWAŁA NR XII/99/07 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 13 września 2007r. 

 

 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla wyborców przebywających 
w zakładzie karnym dla przeprowadzenia wyborów posłów i senatorów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  
21 października 2007 r. 

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 
499, z 2001r. Nr 74, poz.786, Nr 154, poz.1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, 
Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004r. 
Nr 25, poz. 219; z 2005r. Nr 140 poz.1173; z 2006 r. Nr 218,poz.1592,Nr 112,poz.766 ). Rada 
Miejska na wniosek Burmistrza Bobolic po przeprowadzeniu uzgodnień z Dyrektorem 
Zakładu Karnego w Starem Bornem, uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów i senatorów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na obszarze gminy Bobolice dla 
wyborców przebywających w zakładzie karnym: 
 
    1)   obwód głosowania nr 10 w granicach Zakładu Karnego w Starem Bornem,  
    2) obwód głosowania nr 11 w granicach zakładu Karnego Oddział Zewnętrzny  
w Opatówku. 
 
    § 2. Ustala się siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych: 
 

1) dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starem Bornem siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej jest Zakład Karny w Starem Bornem 14. 

 
2) dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym Oddział  Zamknięty w Opatówku 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w 
Opatówku. 

 
    § 3.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczenia na terenie gminy Bobolice. 

 
 
 

 


